

Hyväksyttäväksi vuosikokouksessa 21.4.2010

Vuosi 2009 oli Lapin tutkimusseuran 50. toimintavuosi. Hallituksen puheenjohtajana toimi Leena Suopajarvi ja varapuheenjohtajana Seija Tuulentie. Hallitukseen kuuluivat Pasi Lehmuspelto, Terho Liikamaa, Leif Rantala, Pertti Sarala, Marja Uusitalo ja Jarkko Ylipieti. Hallituksen varajäseninä toimivat Sami Laakkonen ja Osmo Rätti. Julkaisuvastaavana toimi hallituksen jäsen Pertti Sarala, rahastonhoitajana Aila Iivari ja kirjanpitäjänä Tuija Holm.

Kokoukset ja muut tilaisuudet

Hallitus piti kuusi vuoden aikana kuusi kokousta. Lisäksi pidettiin sääntömääräinen vuosikokous.

Vuosikokous pidettiin Rovaniemellä Lapin yliopiston tiloissa 1.6.2009 ja samassa yhteydessä järjestettiin seuran 50-vuotisjuhlaseminaari teemalla Mikä Lappi on ja mikä siitä voi tulla. Seminaarissa kuultiin puheenvuoroja Lapin nykypäivästä ja tulevaisuudesta eri aloilta. Seminaariin osallistui 42 henkilöä.

Syksyllä järjestettiin keskustelutarja otsikolla Tutkimuksen ja käytännön kohtaamisia Lapin Maakuntakirjaston Lappi-osastolla. Keskustelutarjassa kuultiin puheenvuoroja kylien turvallisuudesta, Lapin aluekehityksestä, matkailusta ja uraanikaivosten ympäristövaikutuksista.

Edustukset

Lapin yliopistosäätiössä seuraa edusti Osmo Rätti..

Julkaisut, julkaisujen vaihto ja kirjasto

Julkaistiin ja jaettiin jäsenistölle sekä julkaisuvaihtokumppaneille Acta Lapponica Fenniae 21 "Mikä Lappi on ja mikä siitä voi tulla?" Julkaisu perustui tutkimusseuran 50-vuotisjuhlaseminaarin puheenvuoroihin ja sen toimittivat Pertti Sarala, Pasi Lehmuspelto ja Leena Suopajarvi. Vaihtojulkaisuja seura sai 52 kpl.

Julkaistiin ja jaettiin jäsenistölle sekä julkaisuvaihtokumppaneille Lapin tutkimusseuran vuosikirja XLVII-XLVIII, toimittajina Pasi Lehmuspelto ja Pertti Sarala.

Tutkimusneuvosto

Tutkimusneuvostoa ei vuosikokouksessa enää nimetty, koska uusien sääntöjen mukaisesti seuralla ei ole muita vakiintuneita toimielimiä kuin hallitus ja vuosikokous. Hallitus voi perustaa seuran toiminnan tehostamiseksi toimikuntia ja tutkimusryhmiä. Vuonna 2009 sellaisia ei ollut.

Jäsenet

Seuraan liittyi toimintavuoden aikana 7 uutta varsinaista jäsentä. Jäsenluettelosta poistettiin oman ilmoituksen tai kuoleman johdosta 2 jäsentä. Vuoden lopussa seuraan kuului yhteensä 153 varsinaista jäsentä ja 11 kannattavaa jäsentä sekä 3 kunnia-, 2 kirjeenvaihtaja- ja 32 työjäsentä (yhteensä 201 jäsentä).

Vuosikokouksessa seuran uusiksi kunniajäseniksi valittiin Oiva Nissinen, Samuli Onnela ja Ahti Silvennoinen.